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100BaseT(X) 802.3af (PoE). 802.3at (PoE+) #l 802.3bt MUlR M ES | AT EEESH R ERM PoE &%,

Turbo Ring. Turbo Chain #1 RSTP/STP FEAMITRITA , 1858 T RARTEEMBTMERI A, EDS-4008 R5|E ™A ERMN A&t , Fli
PSSR, ITS M1 DCS &4 , XENAYAZHT AT BHNE &G,

EDS-4008 RFIFTE IEC 62443-4-2 F1 IEC 62443-4-1 TUMERSINIE , REFHREZEMNZEFAAEGEAHER , IHHBRIINEFAFERE TR

R EEER,
kg
AKX MEO
10/100BaseT(X) i ( RJ45 $%3k ) EDS-4008-LV/-HV/-T BIE : 8
EDS-4008-2MST-LV/-HV/-T &S : 6
EDS-4008-2MSC-LV/-HV/-T BI2 : 6
EDS-4008-2SSC-LV/-HV/-T &S : 6
EDS-4008-2GT-2GS-LV/-HV/-T 8IS : 4
WEEIERN
/HEMTIET
B &) MDI/MDI-X &
PoE ## ( 10/100BaseT(X) , RJ45 3£k ) EDS-4008-4P-2GT-2GS-LVA/-LVB/-T BIE : 4
100BaseFX w0 ( %1% SC %k ) EDS-4008-2MSC-LV/-HV/-T BI2 : 2
100BaseFX i ( %1% ST #3k ) EDS-4008-2MST-LV/-HV/-T &S : 2
100BaseFX i ( B4% SC %3k ) EDS-4008-SSC-LV/-HV/-T 8IS : 2
10/100/1000BaseT(X) [ ( RJ45 $£3k ) EDS-4008-2GT-2GS-LV/-HV-T &S : 2
EDS-4008-4P-2GS-2GT-LVA/-LVB/-T BIE : 2
100/1000BaseSFP &1 EDS-4008-2GT-2GS-LV/-HV/-T 8IS 2

EDS-4008-4P-2GT-2GS-LVA/-LVB/-T 85 : 2

1. WRGEOFEERHTRRES , WEHHE <50ms,
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T IEEE 802.3 , F§F 10BaseT
IEEE 802.3u , F§F 100BaseT(X) #1 100BaseFX
IEEE 802.3ab , F§F 1000BaseT(X)
IEEE 802.3z , F§F 1000BaseX
IEEE 802.3x , BT REEH
IEEE 802.3ad , FiF LACP lsOR&
IEEE 802.1Q , AF VLAN #%ig
IEEE 802.1D-2004 , FAFLER#HHIX (STP)
IEEE 802.1w , FAF R4 B A Y (RSTP)
IEEE 802.1p , AT RS HR
IEEE 802.1X , FBF#EHGAIE

Ay lé
Fet 100BaseFX

50/125 ym
b 5 e i
800 MHz x km

HRAYEEEY 5km 40 km

BERIE (nm) 1300 1310
B TX K ASEE (nm) 1260 = 1360 1280 = 1340
RX BB (nm) 1100 Z 1600 1100 Z 1600
TX THEESEE (dBm) -10 & -20 0E-5

RX REESEE (dBm) -3FE-32 -3F-34
HInE
HERRFIE (dB) 12 29

BEURK (dB) 3 1

AR ERPECTICR R | BIVERREEE U e TR KSR AT,
AR ITEREARCR SR HEEE R INT | ERTIE (dB) > BEURK (dB) + SHER
HHE (dB)o

AR

Tk iy EtherNet/IP
Modbus TCP
PROFINET IO Device

B IPv4/IPv6
mEE
BEREEH
DHCP Server/Client
ARP
RARP
LLDP
L EM
IHO$E%& ( SPAN. RSPAN )
Linkup Delay
SMTP
SNMP Trap
SNMP Inform
SNMPv1/v2c/v3
RMON
TFTP
SFTP
HTTP
HTTPS
Telnet
Syslog
Private MIB ( #A% MIB )

puR;S GMRP
GVRP
GARP
802.1Q VLAN
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IGMP Snooping v1/v2/v3
IGMP Querier

TURMIN STP
RSTP
Turbo Ring v2
Turbo Chain
BZNE =)
WAB
HRES
MSTP
MRP

Z& [ HER BRI
TR
fEERRE
BSHEOBE
MAC Sticky
HTTPS/SSL
SSH
RADIUS
TACACS+
IHlEERIFIZR
BRMZLERR
DHCP Snooping

STATARSS SNTP
NTP Server/Client
NTP EBGAIE
IEEE 1588v2 PTP ( &£F & )
SR EEIRECE XX M4  IEEE 1588 Default 2008. |EC 61850-9-3-2016. IEEE C37.238-
2017

iy IPv4/IPv6
TCP/IP
UDP
ICMP
ARP
RARP
TFTP
DNS
NTP Client
DHCP Server
DHCP Client
802.1X
QoS
HTTPS
HTTP
Telnet
SMTP
SNMPv1/v2c/v3
RMON
Syslog

MIB P-BRIDGE MIB
Q-BRIDGE MIB
IEEE8021-SPANNING-TREE-MIB
IEEE8021-PAE-MIB
IEEE8023-LAG-MIB
LLDP-EXT-DOT1-MIB
LLDP-EXT-DOT3-MIB
SNMPv2-MIB
RMON MIB Groups 1. 2. 3. 9

MAC it 3R A/ 16 K
E &k 9.216 KB
BA VLAN #@# 256
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VLAN ID SEE
IGMP 5342
RAREAF
BIRBERR K/

LED 0
LED 347

BORME

Console #@ M

USB #0
USB #k

RWAAEHEO
REThEEEE

FRNEE

HFEA

&5

DIP A xECE
DIP FF%

BIRSH
EiE

TR RIS IR

BNEBE

TIRRBE

RN

I#E (&K )

VID 1 & 4094
512
4

1MB

PWR1. PWR2, STATE. FAULT. MSTR/HEAD. CPLR/TAIL. SYNC

RS-232 ( TxD. RxD. GND ) , 8-pin RJ45 ( 115200, n. 8. 1)

USB Type A ( T )

1, BBHEREENMMERRL - 1A@24VD
1

+13 E 430V RS
B0E +3VERTIRS 0
BAMNER : 8mA

SR

Turbo Ring. Master. #8&28. i

2 NETHRED 4 BRI F

-LV/-LV-T B= : PWR-100-LV
-HV/-HV-T 8= : PWR-105-HV-I
-LVA/-LVA-T BS : PWR-101-LV-BP-I
-LVB/-LVB-T &85 : PWR-103-LV-VB-|

EDS-4008 RFIZFFERIV IR, B SH WA BIRSHARENBIREHIRE,

a0 -
EDS-4008-T + PWR-100-LV = EDS-4008-LV-T
EDS-4008-T + PWR-105-HV-I = EDS-4008-HV-T

MR LREEAMEFIRIR | FS AN
BISHRSE. 5l , 3R PWR-105-HV-| &t EDS-4008-LV-T
BYRIJRIRIR | 1§50l EDS-4008-HV-T BRLSE,

-LV/-LV-T 842 : 12/24/48 VDC , TTERIEA
-HV/-HV-T 5 : 110/220 VDC/VAC , BN
-LVA/-LVA-T 815 : 48 VDC , TR WG
-LVB/-LVB-T B & : 12/24/48 VDC , TTE&INEIRIGN

-LV/-LV-T®E : 9.6 Z 60 VDC

-HV/-HV-T /S : 88 Z 300 VDC , 85 = 264 VAC

-LVA/-LVA-T 815 : 44 Z 57 VDC ( $t3% PoE+ #itt , i > 52 VDC )
-LVB/-LVB-T B4S : 12 & 57 VDC ( % PoE+ #ii , i > 52 VDC )

-LV/-LV-T 8= : 12-48 VDC , 1.50-0.40 A 5 24 VDC , 0.70 A

-HV/-HV-T 25 : 110-220 VAC , 50-60 Hz , 0.30-0.20 A 3§ 110-220 VDC , 0.30-0.20 A
-LVA/-LVA-T 5 : 48VDC , 5.42 A

-LVB/-LVB-T 85 : 12/48 VDC , 7.46/4.27 A 24 VDC , 7.26 A

EDS-4008-LV(-T) B2 : 7.20 W
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A PoE R ( 8iR0 )

TEEBEREFP
RIERP
ARSI

IP &4

R~

]
el

TEIFIR
TERE

FEEE (58%)
HEXRRE

RRIAIE
T mgERe

ze

EMC

EMI

EDS-4008-HV(-T) BS : 8.13 W
EDS-4008-2MST-LV(-T) B2 : 8.45 W
EDS-4008-2MST-HV(-T) &S : 11.13 W
EDS-4008-2MSC-LV(-T) B2 : 8.45 W
EDS-4008-2MSC-HV(-T) &= : 11.09 W
EDS-4008-2SSC-LV(-T) B2 : 8.98 W
EDS-4008-2SSC-HV(-T) B2 : 11.37 W
EDS-4008-2GT-2GS-LV(-T) B2 : 9.41 W
EDS-4008-2GT-2GS-HV(-T) B2 : 11.17W

EDS-4008-4P-2GT-2GS-LVA(-T) B 5 :
J PoE : 11.22 W
5 PoE : &K 240 W , §%% PD 2.I03E @ 48 VDC A

EDS-4008-4P-2GT-2GS-LVB(-T) & :

7 PoE : 15.84 W

i PoE :

=A 180 W , £%¢ PD 2Ih%E @ 48 VDC Hai ;

BRA150 W , $3F PD BI0# @ 24 VDC HiX ;
BRA62W , Xt PD SI#E @ 12 VDC BN

PoE B15 : 90 W
S
L5

IP40

EDS-4008(-T). EDS-4008-2MSC(-T). EDS-4008-2SSC(-T) &S :

55x 140 x 120 mm ( 2.2 x 5.51 x 4.72 #~} )
EDS-4008-2MST(-T) B2 -

55x140x 132 mm ( 2.2 x 5.51 x 5.2 &~ )
EDS-4008-2GT-2GS(-T). EDS-4008-4P-2GT-2GS(-T) B E -
5x 140 x 122.5 mm (2.2 x 5.51 x 4.82 Z~f )
EDS-4008(-T) B2 : 857 g (1.89 Ib)
EDS-4008-2MSC(-T) &S : 886 g (1.95 Ib)
EDS-4008-2MST(-T) &S : 810 g (1.79 Ib)
EDS-4008-2SSC(-T) &S : 882 g (1.94 Ib)
EDS-4008-2GT-2GS(-T) B2 : 795 g (1.75 Ib)
EDS-4008-4P-2GT-2GS(-T) &S : 840 g (1.85 Ib)

SR
BEEARE (WIEEMS)

=B

FRERIS : -10 E 60°C ( 14 & 140°F )
FBAIS : -40 FE 75°C ( -40 E 167°F )

-40 E 85°C ( -40 = 185°F )

5ZF 95% ( 3E%%R)

IEC 62443-4-1
IEC 62443-4-2

UL 61010-2-201
EN 62368-1 (LVD)

EN 55032/35
EN 61000-6-2/-6-4

CISPR 32 , FCC Part 15B Class A

www.moxa.com.cn




EMS

MTBF
Bt a)

L3
xR
RIEHAIR
A
BRFR
®’E
Xt

IEC 61000-4-2 ESD : & : 8kV ; =5 : 15kV
IEC 61000-4-3 RS : 80 MHz & 1 GHz : 20 V/m
IEC 61000-4-4 EFT : HiF : 4kV ; 155 : 4kV
IEC 61000-4-5 Surge : BiR : 4kV ; 55 : 4kV
IEC 61000-4-6 CS : 10V

IEC 61000-4-8 PFMF

-LV/-LV-T. PoE/PoE-T 25 : DNV, ABS. NK. LR
IEC 60068-2-6

IEC 60068-2-27

IEC 60068-2-32

EN 50121-4

NEMA TS2

IEC 61850-3
IEEE 1613 Class 1

EDS-4008-LV/-LV-T &5 : 1,121,399 /)\&
EDS-4008-HV/-HV-T #E : 513,575 /)\i
EDS-4008-2MSC-LV/-LV-T &5 : 1,014,299 /)\BF
EDS-4008-2MSC-HV/-HV-T &S : 492,582 /|\B¢
EDS-4008-2MST-LV/-LV-T 2¢S : 1,015,718 /\B¢
EDS-4008-2MST-HV/-HV-T 245 : 492,582 /)\B¢
EDS-4008-2SSC-LV/-LV-T &S : 1,015,718 /\BF
EDS-4008-2SSC-HV/-HV-T B & : 492,582 /)\Bt
EDS-4008-2GT-2GS-LV/-LV-T &5 : 1,074,099 /)\BF
EDS-4008-2GT-2GS-HV/-HV-T &S : 505,936 /J\Bf
EDS-4008-4P-2GT-2GS-LVA/-LVA-T BI S : 923,670 /)\Bf
EDS-4008-4P-2GT-2GS-LVB/-LVB-T #2 : 870,865 /J\&

Telcordia SR332

5%

&% www.moxa.com.cn/warranty

1 x EDS-4008 Z%!I35 4]

1 x R ISR

1x FEmidA , EEFX

1 x RERWFMINE , BERX
1 x REE
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R~
EDS-4008(-T). EDS-4008-2MSC(-T). EDS-4008-2SSC(-T) &5

B4 mm (%)

45 (1.77)
23 (0.91)
55 (2.17) 120 (4.72) 9.5 (0.37) 2 a
(&) 4 o
| ) = S
an 5
@
|1 D By
= = O——€ & = @
an z 5 gpte’ | ER
L) = A v =~
o b — q o o 8 0
] = o g « o—o© = 2 2
K = 3 P [
& Q o
n = N . =
B, h " o
- = ) 8
I 5] E[ © [E);,;LL N ®
128.2 (5.05) 23 (0.91) 16 (0.63) 3.5 0.14) It
3
o 22.5 (0.89) @
s 34(1.34 [
@6 (0.24 -
EDS-4008-2MST(-T) 5
B mm (&)
45 (1.77)
3 (0.91)
132 (5.2)
55 (2.17) 120 (4.72) 9.5 (0.37) a a
() P °
| (7§ ) g
an 5
©
D By
5 o §rteEs NIEREER
) < = ol & )
o 0 — q o 8 0
¥ < . Y] ™ ©—© M| 2| ©
r@w K — 7 = 3 _ N —
®- : =K 3 Q S
= N . )
1©- &=kn- < ~ s
L]
©- = 8 g
1 s = [&5a) q { @glc N o3 ©
128.2 (5.05) 23 (0.91) 16 (0.63) 35014 %l
S
gl —
© 22.5 (0.89) [
2 34(1.34 |2
@6 (0.24 -
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EDS-4008-2GT-2GS(-T). EDS-4008-4P-2GT-2GS(-T) &5

B mm (&)

45 (1.77)
23 (0.91)
122.5 (4.82)
55 (2.17) 120 (4.72) 9.5 (0.37) f It
4 o
©
o
o
m.
[s\)
L0,
an g g Ses PO IS a8
o) ° = A ol &
o 0 — q o '-8 [Te}
3 g @ C— = 2 2
3" 7 S
sl N . sl
3 5 E
° g [L> A]zc AN — ©
O =
128.2 (5.05) 23 (0.91) 16 (0.63) 8.5 (0.14) 5 TIC=
S
o —
© 22.5 (0.89)‘%_
= 34134 (S
6 (0.24 -

ITEER

PoE 10/ 10/100/
100 100 100 100 1000 100/

BaseFX i | BaseFX i | BaseFX i BaseT(X) 1000 ez

TYRefE - TiERE

O (1% O (&’ O (2R 50 BaseSFP
SC ##k) STk ) SC##k) (RJ45 %
%)

9.6 £ 60 PWR-100- -10 £ 60°

EDS-4008-LV 8 - - - - - - e Y :
96%60 PWR-100- -40 & 75°
EDS-4008-LV-T 8 - - - - - - Nee Ly B
88 = 300
VDC,85  PWR-105-  -10 % 60°
EDS-4008-HV 8 - = - - - - = 264 HV-I c
VAC
88 = 300
VDC,85  PWR-105-  -40 & 75°
EDS-4008-HV-T 8 - - - - - - = o6 Vel B
VAC
EDS-4008-2MSC- 6 5 _ _ _ _ _ 96%Z60 PWR-100- -10%60°
Lv VDG LV €
EDS-4008-2MSC- . 5 _ _ _ _ _ 96%60 PWR-100- -40E75°
LV-T VDG Lv G
88 = 300
EDS-4008-2MSC- 6 5 _ _ _ _ _ VDC,85  PWR-105-  -10 % 60°
HV = 264 HV-I c
VAC
88 % 300
EDS-4008-2MSC- . 5 _ _ _ _ _ VDC,85  PWR-105-  -40 & 75°
HY-T = 264 HV-I c
VAC
EDS-4008-2MST- 6 _ 5 _ _ _ _ 96%60 PWR-100- -10 % 60°
Lv VDC Lv c
EDS-4008-2MST- 5 _ 5 _ _ _ _ 96%Z60 PWR-100-  -40 E 75°
LV-T VDG Lv ©
88 = 300
EDS-4008-2MST- . _ 5 _ _ _ _ VDC,85  PWR-105-  -10E60°
HV = 264 HV-I €
VAC
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100

100

BaseFX iz | BaseFX i

O ( &8
SC##k )

O (%
STHK)

100
BaseFX i
O ( @i
SC##k)

PoE 10/
100
BaseT(X)

10/100/
1000

100/
1000
BaseSFP

TfemBE

ﬁ;é;gﬁ TiERE

EDS-4008-2MST-
HV-T

EDS-4008-2SSC-
Lv
EDS-4008-2SSC-
LV-T

EDS-4008-2SSC-
HV

EDS-4008-2SSC-
HV-T

EDS-4008-2GT-
2GS-LV

EDS-4008-2GT-
2GS-LV-T

EDS-4008-2GT-
2GS-HV

EDS-4008-2GT-
2GS-HV-T

EDS-4008-4P-
2GT-2GS-LVA

EDS-4008-4P-
2GT-2GS-LVA-T

EDS-4008-4P-
2GT-2GS-LVB

EDS-4008-4P-
2GT-2GS-LVB-T

Eoff ( SA3NEN )
REFHEN

ABC-02-USB

ABC-02-USB-T

88 % 300
VDC , 85
= 264
VAC

9.6 £ 60
VDC

9.6 £ 60
VDC

88 F 300
VDC , 85
=264
VAC

88 = 300
VDC , 85
=264
VAC

9.6 £ 60
VDC

9.6 £ 60
VDC

88 = 300
VDC , 85
=264
VAC

88 = 300
VDC , 85
=264
VAC

44 F 57
VDG ( §t
3t PoE+
WL, B
i > 52
VDG )

44 & 57
VDG ( §t
3t PoE+
Wl 2
i > 52
VDC )

12 E 57
VDC ( &
3F PoE+
Wi, B
i > 52
VDC )

12 & 57
VDC ( &
%t PoE+
W, 2
i > 52
VDC )

PWR-105- -40 £ 75°

HV-I C
PWR-100- -10 £ 60°
LV C

PWR-100- -40 E 75°

Lv C
PWR-105- -10 E 60°
HV-I C

PWR-105- -40 £ 75°
HV-I C

PWR-100- -10 £ 60°
LV C

PWR-100- -40 E 75°
LV C

PWR-105- -10 E 60°
HV-I C

PWR-105- -40 £ 75°

HV-I C
PWR-101- -10 E 60°
LV-BP-I C
PWR-101- -40 E 75°
LV-BP-I C
PWR-103- -10 £ 60°
LV-VB-I C

PWR-103- -40 £ 75°
LV-VB-I C

REEMHNMETA. BHALNBEXHEETIR , ATRERLUAMRZRYMBHSE , TERERNO

F60°C

REEHNRETA. BHARNMBEXHEFETIR , ATRERLUAMARYMBHSE , TERERN -40

E75°C
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ABC-03-microSD-T

SFP &R
SFP-1GEZXLC
SFP-1GEZXLC-120
SFP-1GLHLC
SFP-1GLHXLC
SFP-1GLSXLC
SFP-1GLXLC
SFP-1GSXLC
SFP-1GZXLC
SFP-1GLHLC-T
SFP-1GLHXLC-T
SFP-1GLSXLC-T
SFP-1GLXLC-T
SFP-1GSXLC-T
SFP-1GZXLC-T
SFP-1G10ALC

SFP-1G10BLC

SFP-1G20ALC

SFP-1G20BLC

SFP-1G40ALC

SFP-1G40BLC

SFP-1G10ALC-T

SFP-1G10BLC-T

SFP-1G20ALC-T

SFP-1G20BLC-T

SFP-1G40ALC-T

SFP-1G40BLC-T

SFP-1FELLC-T
SFP-1FEMLC-T
SFP-1FESLC-T
SFP-1GTXRJ45-T

==
HDR-60-24
NDR-120-24

ETF MicroSD MEEEEMNMMETR. BHFARMAETXHEHELIR , BFMERLIKMAHA WLAN
= , TIRREA -40 = 85°C

SFP &R |, 7 1> 1000BaseEZX i ( B LC#&k ) |, FRESEHN 110km , TEREN 0 E 60°C
SFP &R |, 7 1 > 1000BaseEZX 0 ( BB LC #k ) |, FRIEEHN 120 km , TEREN 0 £ 60°C
SFP &R , % 1 > 1000BaseLH im0 ( BB LC &L ) |, FMEHE N 30km , TIEREN 0 £ 60°C
SFP &R | 75 1 4> 1000BaseLHX iz ( £F LC &k ) |, FHMER N 40 km , TIERERN 0 E 60°C
SFP &R | # 1 4> 1000BaseLSX i , LC #&% , FHERE A 1km/2km , TIEREH 0 & 60°C

SFP ## , 5 1 4> 1000BaselX M ( A& LC #k ) |, FHER A 10 km , TIERER 0 E 60°C
SFP &R |, 7 1 > 1000BaseSX ik , LC #£k , £HIER I 300m/550m , TIERE 0 E 60°C
SFP &R | # 1 > 1000BasezZX i ( HE LC k) , FHEE N 80km , TIERE I 0 E 60°C
SFP &R |, 7 1 > 1000BaseLH ik ( AF LC #k ) , FHIEE N 30 km , TIEREER -40 E 85°C
SFP &R , # 1 > 1000BaseLHX i1 ( £H LC #k ) , FHEE 40 km , TIERE N -40 E 85°C
SFP 151k , % 1 4> 1000BaseLSX i , LC #3k |, ZHERA 1km/2km , TERER -40 = 85°C
SFP #83R , # 1 1> 1000BaselX it [0 ( BB LC X ) , FHESEN 10 km , TEREN -40 £ 85°C
SFP R3R , # 1 1> 1000BaseSX i , LC #ek , (ZiEERS ) 300m/550m , TYEREH -40 £ 85°C
SFP 1R , # 1 4> 1000BasezX it ( BF LC#&k ) |, FHERE 80 km , TIERE -40 E 85°C

WDM #! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP w0 ( & LC %k ) , f£4EEE N 10 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{EBE7 0 & 60°C

WDM #! (BiDi) SFP #&3R , #5 1 > 1000BaseSFP w0 ( & LC 1%k ) , f£4EEE N 10 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{ERE 0 & 60°C

WDM #! (BiDi) SFP &3 , & 1 4> 1000BaseSFP ix ( /& LC #%3k ) , f£4#ifEE 9 20 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , T{EBEHN 0 = 60°C

WDM #! (BiDi) SFP #&3R , #5 1 4 1000BaseSFP im0 ( # LC 1%k ) , f£4EEE /9 20 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EBEHN 0 E 60°C

WDM ! (BiDi) SFP &R , & 1 4> 1000BaseSFP i ( /& LC $#3k ) , fEH#ifEE /9 40 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{EBEHN 0 E 60°C

WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 4> 1000BaseSFP it ( #F LC #%k ) , fZ4EEE A 40 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EBEX 0 E 60°C

WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP im0 ( #F LC %k ) , fZ4EEE A 10 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{ERERN -40 & 85°C

WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP i ( #F LC %k ) , f&4EEE A 10 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{ERERN -40 & 85°C

WDM Z! (BiDi) SFP #£3R , & 1 > 1000BaseSFP it ( 5 LC %k ) , fZ4mEEE 9 20 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{ERERN -40 & 85°C

WDM £! (BiDi) SFP #£3R , # 1 > 1000BaseSFP i ( & LC %k ) , fZ4mEEE A 20 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EiEEHN -40 = 85°C

WDM £! (BiDi) SFP 11k | # 1 4 1000BaseSFP W[ ( #5 LC #k ) , f£3EEE 7 40 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , TYERER -40 = 85°C

WDM Z! (BiDi) SFP #£3R , #5 1 > 1000BaseSFP %[0 ( 75 LC #%k ) , fZHEEE /9 40 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EEER -40 = 85°C

SFP &R |, 5 14> 100Base ( 4% , AF LC#k ) |, FHEEN 80 km , TIEREN -40 E 85°C
SFP &R , # 1> 100Base ( & , LC#ek ) |, FREEN 2/4 km , TIEEEH -40 £ 85°C

SFP ##3R , 75 1 1> 100Base ( 4% , AF LC#&k ) , FHEEN 40km , TIERER -40 & 85°C
SFP 1R , % 1 4> 1000BaseT M ( BB RJ45 3%k ) |, FHEEEN 100m , TERER -40 E 75°C

60 W/2.5 A 43 24 VDC HiE , #3&F 85 =E 264 VAC 8 120 = 370 VDC i\ , T{EEE -30 = 70°C
120 W/5.0 A S35 24 VDC BEJR , #&MA 90 = 264 VAC 5 127 & 370 VDC i\ , TEEE -20 & 70°C
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NDR-120-48 120 W/2.5 A B3 48 VDC BJR , #iBH 90 & 264 VAC 3¢ 127 £ 370 VDC #\ , T{ERE -20 £ 70°C

NDR-240-48 240 W/5.0 A ST 48 VDC HiF |, #iBF 90 & 264 VAC 5§ 127 = 370 VDC i\ , TIERE -20 = 70°C
MDR-40-24 40W/1.7A S50 24 VDC B8 , # 85 = 264 VAC B 120 = 370 VDC #\ , TIERE -20 = 70°C
MDR-60-24 B0W/2.5A ST 24 VDC HBJR , # 85 E 264 VAC 8 120 = 370 VDC i\ , T{EEE -20 E 70°C
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